






Laba diena,
Jaunimo politika yra tai kuo gyvenu jau ne vienus metus. Pats esu jaunas žmogus, priklausau
jaunimo organizacijai Marijampolės Rotract klubui, kurioje dalyvių amžius yra nuo 18 iki 30
metų. Būdamas Rotaract klube žinau su kokiais iššūkiais susiduria vyresnis jaunimas ir kokie
klausimai yra aktualūs, ko trūksta Marijampolės mieste, kad suaugusiam jaunimui būtų patogu ir
malonu gyventi. Taip pat esu pedagogas, kas leidžia iš labai arti matyti ir jausti kuo gyvena
mokyklinio amžiaus jaunimas, su kokiomis problemomis susiduria ir svarbiausia matyti
Marijampolės švietimo sistemą, jos pliusus ir minusus, siūlyti idėjas kaip galima gerinti švietimo
kokybę. Nuolatos sukuosi tarp jaunimo, dėl to jaučiu norą prisidėti prie jaunimo politikos
klausimų Marijampolėje. Esu visiškas Marijampolietis, čia gimęs, augęs ir toliau gyvenantis ir
viekiantis. Mačiau visus Marijampolės jaunimo politikos pokyčius ir jaučiu, kur toliau galime
judėti. Tai būtų mano antra kadencija Marijampolės JRT, dėl to žinau kaip veikia JRT, kokie
klausimai sprendžiami ir kaip užtikrinti testinumą.

Vizija Marijampolės jaunimo reikalų taryboje:

1. Skatinti jaunimo dalyvavimą demokratiniame procese - organizuoti mokymus ar
seminarus apie tai, kaip veikia vietinė savivalda ir kaip jaunimas gali dalyvauti sprendimų
priėmimo procese. Be to skatinti jaunimą susirinkti ir pateikti savo idėjas ir
rekomendacijas Marijampolės miesto vadovams. Vis garsiau kalbama apie balsavimą
nuo 16 metų savivaldos ir merų rinkimuose, bet pirma manau pradėkime nuo tikslinio
jaunimo švieitmo ir padėkime suprasti kaip veikia savivalda ir kad kiekvienas balsas yra
svarbus. Paprastai tariant didinti visų jaunimo kategroijų įsitraukimą į demokratinius
procesus.

2. Reklamuoti kultūrinius ir sportinius renginius jaunimui - Marijampolėje yra daugybė
kultūrinių ir sportinių renginių, tačiau daugelis jaunimo jų nėra informuoti arba nežino,
kaip dalyvauti. Kaip tarybos narys galėčiau vaidinti svarbų vaidmenį reklamuojant
renginius jaunimui ir skatinant juos dalyvauti. Arba skatinti net apjungti renginius ir
vietoje to, kad turėtume daug skirtingų renginių į kuriuos vangiai renkasi jaunimas,
organizuoti kartu su jaunimo organizacijomis renginius kurie būtų bendri, didesni,
aktualesni ir svarbiausia tęstiniai. Nes tik tęstinumas turi realų poveikį ir kuria pokyčius.

3. Iškelti jaunimo atvirų centrų klausimą. Kad būtų kuriami kokybiški atvirti centrai į kurios
galėtų rinktis ir veikti įvairaus amžiaus jaunimas. Dabar problema, kad atviras jaunimo
centras yra sumaišytas kartu su daugybe būrelių, renkasi pagrinde mokyklinio amžiaus
jaunimas, o vyresnis jaunimas negali gauti kokybiškų paslaugų. Inicijuoti klausimus dėl
atskiro jaunimo centro Marijampolėje, kur galėtų vykti jaunimo renginiai, jaunimas
rinktųsi būti, galėtų patys kurti savo užimtumą ir gautų visas reikalingas paslaugas.

Martynas Klimašauskas



 
MARIJAMPOLĖS ROTARACT KLUBAS 

Juridinio asmens kodas  302482897 
Buveinės adresas  Kęstučio 9-1, Marijampolė  

 

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos „Apskritas stalas“ 

Visuotiniam narių susirinkimui   

 

 

REKOMENDACIJA 

2023-04-04 

Marijampolė 

 

 

Marijampolės Rotaract klubas palaiko Martyno Klimašausko kandidatūrą ir rekomenduoja jį 

Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – MSJRT) nario pareigoms užimti.  

Martynas turi reikiamos patirties bei asmeninių savybių, kurios padės kokybiškai atstovauti 

jaunimui MSJRT.  

Rekomenduojame visuotiniam narių susirinkimui balsuoti už Martyno kandidatūrą 

 

 

 

 

Marijampolės Rotaract klubo      Raimonda Bogužaitė 

Prezidentė  


